Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de agosto de 2019 Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603759B978D0621CCE0E0ECD73D2E6CF

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO 013/2019.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2019
EXTRATO DO CONTRATO Nº 153-2019
TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2019

• EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO ENTRE MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA E O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL –
NÚCLEO REGIONAL DA BAHIA.
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603759B978D0621CCE0E0ECD73D2E6CF

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO 013/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 013/2019, para aquisição de VEÍCULO
AMBULÂNCIA, TIPO “A” (SIMPLES REMOÇÃO), a ser realizada no dia 28 de
Agosto de 2019, às 09:30 (nove e trinta) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.
Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489 Edital disponível no site:
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 15 de Agosto de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44045075AD0AB32F922B8C432A5F7990

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117563A4293B7B05075A1B4A166669D1

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117563A4293B7B05075A1B4A166669D1

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

117563A4293B7B05075A1B4A166669D1

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

1

PROCESSO	ADMINISTRATIVO	Nº	004/2019
EXTRATO	DO	TERMO	DE	COLABORAÇÃO

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA E O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL
– NÚCLEO REGIONAL DA BAHIA.

Objeto: Intermediação, através de Agente de Integração, de Estágios Supervisionados,
visando possibilitar oportunidades de aperfeiçoamento da formação profissional de
estudantes que estejam freqüentando o Ensino Regular em Instituições de Ensino
Superior, de Educação Profissional, de Ensino Médio, de Educação Especial e dos anos
finais do Ensino Fundamental, na modalidade profissional de Educação de Jovens e
Adultos nas dependências do Parceiro Privado, conforme detalhado no Plano de
Trabalho integrante do processo supramencionado.

Critério	de	Escolha: Chamamento Público
Período: 12 meses
Valor: Desembolso mensal proporcional ao número de Estagiários alocados no mês
referência.
Data	de	Assinatura: 03  de julho de 2019.

PUBLIQUE‐SE.

EDIMARIO	PAIM	DE	CERQUEIRA
Prefeito

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603759B978D0621CCE0E0ECD73D2E6CF

		2019-08-15T16:26:33-0300